RISULTATI TEST SAPERI ESSENZIALI del 15.02.2023 corso di laureain LETTERE L-10

ID matricola ESITI
1 778467 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
2 756234 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
3 766000 IDONEO
4 758829 IDONEO
5 780616 IDONEO
6 757658 IDONEO
7 775988 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
8 767675 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
9 775060 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
10 778640 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
11 788252 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
12 775952 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
13 775494 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
14 788835 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
15 775472 IDONEO
16 778260 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
17 774302 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
18 775049 IDONEO
19 786276 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
20 774245 IDONEO
21 787568 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
22 775238 NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
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775816

775766

774261

782219

758548

774472

779280

778326

776793

778825

778712

757120

777892

766388

787226

776200

780410

784048

736445

775656

776364

777035

780099

774767

774777

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)

IDONEO
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775420

774346

779395

788237

776574

775926

788439

782237

775525

784034

776389

738275

776227

786379

774313

777961

780425

775872

781511

787222

777438

781751

775738

787485

778661

IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
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776261

780309

781023

778760

776094

787244

774304

781899

779504

777134

777135

777242

776697

783997

779704

788508

782223

779969

783163

778202

779375

777546

786661

775997

778155

IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
IDONEO

IDONEO



98

99
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109
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111
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114

115

116

117

118

119

120

121

122

784456

776907

775708

781870

780630

777861

786348

778316

780019

778793

776079

783557

774930

781492

781369

776930

777260

775842

778321

777043

776766

757678

783031

779919

778635

IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)

IDONEO



123

124

125
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127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

781228

775754

774406

780427

776061

778263

781165

776698

777880

777406

780111

786829

780519

777601

788471

784019

774576

778558

754199

776638

780167

774727

777965

774808

783221

IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)



148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162
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164

165

166

167

168

169

170

171

172

789264

779898

774280

777898

786966

742267

788832

777201

784726

780564

781677

781138

775961

782025

742558

776692

783096

776240

777819

776343

777829

780332

779358

787265

789229

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)

IDONEO



173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

779127

776327

779478

788927

746873

777499

784258

778362

788073

777180

776272

776530

777914

786382

781133

747659

781847

779983

775151

775340

785130

777259

777415

780724

788623

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO



198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

776970

777026

777783

777267

778470

777100

775081

765391

778711

778234

784828

782017

776032

783538

776436

783801

778089

778454

774233

757653

737998

783231

784829

775897

778765

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)



223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

775633

755995

775940

788942

788792

777457

786370

774395

744079

776487

775555

778528

781928

761990

776706

775960

780588

781400

776527

778241

778606

780762

774382

779336

774565

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo)

IDONEO

IDONEO



248

249
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251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

776092

775289

777405

776363

778677

776906

781902

776614

758885

776564

777645

774307

784971

779548

775883

781991

782802

780438

789142

778090

779710

780236

778621

776155

776754

IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO



273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

785219

761026

777158

777940

777720

775837

780997

780124

788926

780670

779274

779420

779054

762718

777278

779543

774730

788070

777639

774945

777489

788969

782103

782351

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)
IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo)

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammatica latina)
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO (comprensione del testo, Grammaticalatina)



